Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

EDITAL Nº 3/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI, Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral, ANASTÁCIO/MS , por

força da Lei 9.504/97.

            FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores, Fiscais e

Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120 do Código Eleitoral(Lei nº

4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição, passam as abaixo relacionadas mesas ou funções

eleitorais especiais, correspondentes ao mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no

pleito: ELEIÇÕES GERAIS 2022 - primeiro turno e segundo turno, se houver.

Município: 90131 - ANASTÁCIO
Local de Votação: 1198 - EE CARLOS MEDEIROS

Seçao: 34 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 018653451961 PRISCILA MARINA DA SILVA 019391691929 ERICA FELIX FIGUEREDO

1º MESÁRIO - MRV 019391691929 ERICA FELIX FIGUEREDO 029038491996 MICHELY DE SOUZA BONFIM

Local de Votação: 1066 - EE MARIA CORREA DIAS

Seçao: 15 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 029038671970 ESTHER ELLEN BOGARIM

FRANCELINO

029343631910 ALEXANDRA SILVÉRIO DA SILVA

Local de Votação: 1279 - EE.ROMALINO ALVES DE ALBRES

Seçao: 106 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 025036191902 NATIELE SILVA BRAGA 023611571902 VANDERSON BILIBA DOS SANTOS

1º MESÁRIO - MRV 023611571902 VANDERSON BILIBA DOS SANTOS 022675351937 ANA VANESSA NERES

2º MESÁRIO - MRV 022675351937 ANA VANESSA NERES 025036191902 NATIELE SILVA BRAGA

Local de Votação: 1309 - EM. JOSEFA MARIA DA CONCEIÇÃO (DONA ZEFA)

Seçao: 114 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE MRV 025598191988 GLAUCIELY DO NASCIMENTO

PEREIRA

027641781937 THAMIRES GOUVEIA DUTRA

1º MESÁRIO - MRV 027641781937 THAMIRES GOUVEIA DUTRA 013457981953 DIVANIR JOSE DA SILVA

05/08/2022 19:27
1

009867661902
Realce

Justiça Eleitoral - 49ª Zona/MS
ELO  - Cadastro Eleitoral
Edital de Substituição

2º MESÁRIO - MRV 013457981953 DIVANIR JOSE DA SILVA 028018431953 ELIVÉLTON SILVA RODRIGUES

Local de Votação: 1139 - EM. MANOEL VALÉRIO

Seçao: 41 Substituído Substituto
Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

2º MESÁRIO - MRV 018648961970 SIMONE MARIA RAMOS DE

ARRUDA

017165911910 FLÁVIO SILVA DE LIMA

          O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 49ª Zona.

          Eu LUCIANO PEDRO BELADELLI Juiz(a) da 49ª Zona Eleitoral/MS.

ANASTÁCIO, 5 de agosto de 2022

___________________________________________________________________

Dr(a) LUCIANO PEDRO BELADELLI

Juiz(Juíza) da 49ª Zona Eleitoral/MS

05/08/2022 19:27
2